
   

PZ.271.22.2022                                                                                                       Drobin, dn. 11.01.2023 r. 

 
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym,       
na podstawie art. 275 pkt 1 Pzp na Dostawa kruszywa na drogi  gminne w 2023 roku 
 
 

 
INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 
 

Na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z 11 września 2019r. – Prawo zamówień publicznych                  
( t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 z późn. zm. ) Zamawiający – Miasto i Gmina Drobin, ul. Marszałka 
Piłsudskiego 12, 09-210 Drobin informuje,  że  w dniu  dzisiejszym tj. 11.01.2023 r. do  godziny 
10:00 zostały złożone Zamawiającemu następujące oferty: 

 

Lp.  

 

Numer  

oferty 
Nazwa lub imię i 

nazwisko  

Siedziba lub miejsce 

prowadzenia 

działalności 

gospodarczej albo 

miejsce zamieszkania  

Cena brutto 

ogółem zawarta w 

ofercie 

 

Termin 

dostawy Uwagi  

a.  b. c.  d.  e.  f. g. 

1.  

01 

TRANSPORT-

HANDEL-USŁUGI 

Krzysztof 

Wasielewski w 

spadku 

 

Czołpin 12,  

88-210 Dobre 

 

 

885.600,00 zł 

 

 

do 24h 

 

 

- 

2. 

 

02 

ŻWIR-POL Halina 

Kaniecka 
Wilczogóra 2, 

09-200 Sierpc 
575.550,00 zł 

 

do 24 h - 

3.  

 

03 

Balcerzak 

Budownictwo  

Sp. z o.o. Sp. k. 

09-500 Gostynin, 

Ul. Wyszyńskiego 5 
996.300,00 zł 

 

do 24 h  - 

4. 

 

04 

P.H.U. „OKNEX” 

Konofalski Sławomir 
Kołoząb 58, 

09-110 Sochocin 
691.875,00 zł 

 

do 24 h - 

5. 

 

05 

Przedsiębiorstwo 

Transportowo-

Handlowe 

„WAPNOPOL” 

Nowakowski Adam 

06-450 Glinojeck,  

Ul. Nadrzeczna 12 
694.665,00 zł 

 

 

24 h - 

             
                                  
                                                                                                                   ZATWIERDZAM 
 
                          Z up. Burmistrza 
                                                                                                                          /-/ 
                                                                                                                  Piotr Jarzębowski 


